SE.TBVL.110504
Reservation för ändringar. www.swegon.com    1
Installation ventilsats TBVL
GOLD/COMPACT
1. Allmänt
Ventilsats TBVL är en styrning av luftvärmare TBLA bestå-
ende av 2(3)-vägsventil, ställdon, anslutningskabel med
snabbkoppling, frysvaktsgivare (typ dykgivare) och T-stycke

Dimensionering
R15 (1/2”)
utv. gänga
R15 (1/2”)
utv. gänga
R15 (1/2”)
utv. gänga. Skall pluggas
vid 2-vägsfunktion. (Plugg
ingår ej i leverans).
VZ3 VXG44
5. Anslutningar, ventil
Ventilsats Ventil Kvs-värde Ställdon
TBVL-2-002 VZ3 0,25 AME140
TBVL-2-004 VZ3 0,4 AME140
TBVL-2-006 VZ3 0,6 AME140
TBVL-2-010 VZ3 1,0 AME140
TBVL-2-016 VZ3 1,6 AME140
TBVL-2-025 VZ3 2,5 AME140
Ventilsats Ventil a inv. gänga Kvs-värde Ställdon
TBVL-2-040 VXG44.15-4 DN 15 (1/2”) 4,0 SQS65
TBVL-2-063 VXG44.20-6,3 DN 20 (3/4”) 6,3 SQS65
TBVL-2-100 VXG44.25-10 DN 25 (1”) 10,0 SQS65
TBVL-2-160 VXG44.32-16 DN 32 (11/4”) 16,0 SQS65
TBVL-2-250 VXG44.40-25 DN 40 (11/2”) 25,0 SQS65
För att ventilen skall få god reglerbarhet (ventilauktoritet)
bör 50% av tillgängligt tryckfall ligga över ventilen. Detta
ger en ventilauktoritet på 0,5. Den ideala auktoriteten är
0,5 med lämpligt område på 0,4 – 0,7.